EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"O zbekiston temir yo'llari" AJ
"0[0BbIE OTYETHI SMUTEHTOB

OpraH aMnTeHTa, yTBEPAMBLNIA OTYET SroHa akuusoop
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 30.11.2020
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "O zbekiston temir yo'llari" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalueHHoe: "O zbekiston temir yo'llari" AJ
HanmeHoBaHune 6upxeBoro Tukepa: Her
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox aeHue: r. TawkeHT, Mupabanckuii paioH, yn.

T.lLleByeHko, oom 7

MouyToBbIN agpec: 100060 r. TawkeHT, Mupabanckuii paioH, yn.
T.llesyeHko, oom 7

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: info@uzrailway.uz (mailto:info@uzrailway.uz)
OdpmumanbHbiii BEG-CaiAT: www.railway.uz (https://www.railway.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumatowero baHka: Mwupobaackoe otoeneHne Hb B3 PY3
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000100600315001
M®O: 00875

4 PETMCTPALUVNOHHbIE U UOEHTUD®UKALUOHHbBIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLLMM OPraHOM: 28
NPWCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCTBEHHOM 201051951

Hanorosou cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMm rocynapcTBeHHOW CTaTUCTUKM

K®dC: 144
OKTO: 1060292
OKOHX: 51111
COATO: 1726273

Mokasarenu CpVIHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSAAHUA SMUTEHTA

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOTrO -

Kanutana
KoadppmumeHT nokpbiTUs 06wumii 5.84
nnatexecrnocobHOCTM

KoadppuumeHT abCcontoTHON NMKBULHOCTU 0.41
Koadpdp1uUMEHT COOTHOLEHUS COBCTBEHHOIO 1.17

NPUBNEYEHUS N COOCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHBIX poHAoB 0.1

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 7.8
CPEencTB aMUTEHTA

N3meHeHus B cocTaBe HabnoaaresbHOro coBeTa, peauauouuoﬁ KoMuccun mnum
UCNOJNTHNUTENIbHOI O opraHa

nara nara d.1.0. HonxHocTb OpraH N36paH
NPUHATUS BCTYMNNEHNS SMUTEHTa, (HasHaueH)/
peweHuns K NPUHSBWWABbIBEOEH U3
06513aHHOCTSIM peweHve cocTasa
(yBoneH,
nctedyeHme
cpoka
NOSIHOMOYNIA)
07.01.2019 07.01.2019  Mycaes bex3on KysaTys AroHa BblBeLlEH N3
AHBapoBMY KeHrauu akumsoop cocrtasa
ab3ocu (yBoneH)
07.01.2019  07.01.2019  Mwup3aes MybuH KysaTtys SroHa N3bpaH
MyxmngnHosuy KeHrawm akumsagop (HasHayeH)

ab30CK



14.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

12.02.2019

12.06.2019

12.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

14.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

12.02.2019

12.06.2019

12.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

Carpnynnaes
daznuntamH
darxynnaesmy

Wctamos Maxmyn
lyxpaToBuny

Hnéamartos
Baxpom
baxTnéposuy

Menues Xynaép
Xyppamosuy

Canumos
YMmuaxa
3akupoBuy

Xacunos
XyCHYTOVH
HypyanonHoeuy

Xacunos
XyCHYTAMH
HypyoonHosumy

MaxamaTtoB

3adhap
Sprawboesuny

Apunos A6aynna
HurmaTtosuy

Cannmos
YMupxaH
3akuposuy

Wapunos
HaxmnpguHxyxa
LyxpaToBuny

Bowkapys
PanCUHUHT
ypuHb0Capm
6upnyn
ypuHb0Capm

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

KyaaTtys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

bouwkapys
pavicum B.6.

Bouwkapys
pavicm

Bouw
MEHeXep-
6o
MyXxaHAamnc

Kysatys
KeHrawm
pavcm

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

KysaTtys
KeHrawm
ab3ocu

AroHa
akunsagoop

AroHa
akunsagop

AroHa
akumanop

AroHa
akunsoop

AroHa
akumsanop

AroHa
akumanop

AroHa
akunsgop

AroHa
akumanop

AroHa
akumsanop

AroHa
akumanop

AroHa
akunsgop

BbIBELEH U3
cocTasa
(yBoneH)

BbiIBEAEH U3
cocrtasa
(yBoneH)

BbiBEAEH N3
cocTtaBa
(yBoneH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N36paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N36paH
(HasHaueH)

BbiIBEAEH N3
cocTtaBa
(yBoneH)

BbiBEAEH N3
cocTtaBa
(yBoneH)

BbiIBEAEH U3
cocTtasa
(yBoneH)



29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

Menunes Xynaép
Xyppamosuy

Mwup3aes My6uH
MyxuamHoBumy

Kapnmos AHBap
Pacynosuy

Axmepos [loHnép
BaxTnéposuy

Makcumkynos
Baxtnép

WcmaTtos Maxmy
LyxpaToBuny

Mupanves
Anvwep
OPKUHOBMY

CandbHazapos
Coxunb
Mcmannosuny

Abunpos Akman
Aboyxabbaposuy

Hawmasos Anuwep
Aboyxanunosuy

SAxwnboes Capoop
XaintboeBuny

Madbchapos
Abaypacyn
Aby>xabbop yrnm

KyaaTtys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

KyaaTtys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

KysaTtys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

KyaaTtys
KeHrawm
ab3ocu

TagpTumw
Komuceunscu
ab3ocu

TadpTuw
KoMuccuscu
ab3ocu

TapTuw
KoMumccumsicu
ab3ocu

AroHa
akunsagoop

AroHa
akunsagop

AroHa
akumanop

AroHa
akunsoop

AroHa
akumsanop

AroHa
akumanop

AroHa
akunsgop

AroHa
akumanop

AroHa
akunsagoop

AroHa
akumnsagop

AroHa
akumanop

AroHa
akunsoop

BbIBELEH U3
cocTasa
(yBoneH)

BbiIBEAEH U3
cocrtasa
(yBoneH)

BbiBEAEH N3
cocTtaBa
(yBoneH)

BbIBELIEH U3
cocTasa
(yBoneH)

N36paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N36paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

BbiIBEAEH U3
cocrtasa
(yBoneH)

BbiBEAEH N3
cocTtasa
(yBoneH)

BbIBELEH U3
cocTasa
(yBoneH)



10

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

HanmeHoBaHne
CYLLEeCTBEHHOr0

hakTa

TapTuw
KoMumccumsicu
ab3ocu

TagpTumw
Komuceuscu

29.06.2019  Papxanos
BaxTnépxoH
Myxammag>xaHoBUY

29.06.2019  Cadpapos Wyxpar
Ypanosuy

29.06.2019  TyxTtacuHoB YTKup

TonmbXxoH yrnm

N2 cywecTBeHHOro
hakTa

KysaTyB KeHrawnHmnHr
Tapkubuaarm
yarapuvwnap

AdbcbunnaHraH
waxcnap pynxarmparu
yarapwvwnap

OMUTEHTHUHT OKOPY
6olkapys opraHu
TOMOHMOaH Kabyn
KUNUHraH kapopnap

N>xpounsa opraHuHUHr
Tapkmbugaru

yarapvwnap

AdpdomnnnaHraH
waxcnap pymxatugaru
yarapuwnap

KysaTyB KeHrawmHmnHr
Tapkmbuparu
yarapwvwnap

AdbdpunnaHraH
waxcnap pymxartmugaru
y3rapwviwnap

ab30Cu

TadpTuw
KoMuccuscu
ab3ocu

HaTta JaTta
HacTynneHns nybnukaumm
CYLWEeCTBEHHOr0 CyleCTBEHHOI0
dakTa akTa

8 07.01.2019
36 07.01.2019
6 14.01.2019
8 14.01.2019
36 16.01.2019
8 29.01.2019
36 29.01.2019

AroHa
akunsagoop

AroHa
akunsagop

AroHa
akumanop

CyLLI.eCTBEHHbIe (*)aKTbI B OEeATENIbHOCTU 3MUTEHTAa 3a OTYETHbIN rog,

N3bpaH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N36paH
(HasHaueH)

10.01.2019

10.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

21.01.2019

31.01.2019

31.01.2019



10

11

12

13

14

15

16

17

18

OMUTEHTHUHT 1OKOPK
6olwkapys opraHu
TOMOHUAAH Kabyn
KUNUHraH Kapopnap

AdpdomnnnaHraH

waxcnap pymxarngaru

yarapuwnap

OMUTEHTHUHT 1OKOPU
bolwkapys opraHu
TOMOHUAAH Kabyn
KUNUHraH kapopnap

Nxxpouns opraHuHmHr
Tapkmbuparu
yarapwuwnap

OMUTEHTHUHT IOKOPY
6owkapys opraHu
TOMOHMOaH Kabyn
KWUNVHraH kapopnap

OMUTEHTHUHT I0OKOPY
bolwkapys opraHu
TOMOHUAAH Kabyn
KUNVHraH kapopnap

AdbdpunnaHraH

waxcnap pynxarmparu

y3rapwviwnap

MameHeHns B nepeyHe

3aBUCUMbIX
XO3SMCTBEHHbIX
oblecTs

AdpdomnnaHraH

waxcnap pymxartmugaru

yarapuwnap

Nxpousa opraHnHuUHr
Tapkubuparu
yarapuwnap

OMUTEHTHUHT 1OKOPK
bolwkapys opraHu
TOMOHUAAH Kabyn
KUNUHraH Kapopnap

36

36

36

29.01.2019

12.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

22.04.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

12.06.2019

12.06.2019

12.06.2019

01.02.2019

15.02.2019

15.02.2019

15.02.2019

24.04.2019

23.05.2019

23.05.2019

23.05.2019

14.06.2019

14.06.2019

18.06.2019



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Kummatnm KkorosnapHu

ynkapwuL

AdpdomnnnaHraH

waxcnap pymxarngaru

yarapuwnap

OMUTEHTHUHT 1OKOPU
bolwkapys opraHu
TOMOHUAAH Kabyn
KUNUHraH kapopnap

KysaTyB KeHrawmHuHr
Tapkmbuparu
yarapvwnap

TadTuw
KOMUCCUSICUHWHT
Tapkmbuparu
yarapuwnap

OMUTEHTHUHT I0OKOPY
bolwkapys opraHu
TOMOHUAAH Kabyn
KUNVHraH kapopnap

OMUTEHTHUHT 1OKOPK
bolwkapys opraHu
TOMOHMAAH Kabyn
KUNUHraH kapopnap

OMUTEHTHUHT 1OKOPK
bolwkapys opraHu
TOMOHUAAH Kabyn
KUNUHraH Kapopnap

OMUTEHTHUHT 1OKOPK
6olwkapys opraHu
TOMOHUAAH Kabyn
KUNUHraH Kapopnap

OMUTEHTHUHT I0KOPY
6owkapys opraHu
TOMOHMIaH Kabyn
KWUNVHraH kapopnap

25

36

07.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

26.08.2019

17.09.2019

19.09.2019

23.09.2019

25.10.2019

18.06.2019

10.07.2019

15.07.2019

25.07.2019

25.07.2019

29.08.2019

17.09.2019

25.09.2019

26.09.2019

25.10.2019



13

16

29

30

31

HaunmeHoBaHue
ayouTopckon
opraHusauuu

"Nazorat-Audit"
ayanTopnuk
TawkunotnuMy X

OMUTEHTHUHT LOKOPY 6 06.11.2019 07.11.2019
6olwkapys opraHu
TOMOHUAAH Kabyn
KUAVHraH kapopnap
OMUTEHTHUHT I0KOPY 6 29.11.2019 29.11.2019
6owkapys opraHu
TOMOHMIaH Kabyn
KWNWHraH kapopnap
KummMaTtnm KorosnapHu 25 05.12.2019 11.12.2019
ymKapuL
CeeneHus1 06 ayaAUTOPCKOM 3aKN0YeHUn
JaTta Homep Bupg HaTta Homep d.N.0. Konus
Bbloaym NNLEH3NVBAK NTIOYEHNBbIAAYMN ayouTtopckaymmTopa ayaouTopckoro
NNUEH3Nn ayANTOPCKOro 3aKIIOYEHURAYAMTOPOB), 3aKN0YEHUS
3aKoYeHns NPOBOAUBLLETO
nNpoBepKy
2019-04-11 811 Nxobuin  2020-07-14 Hasapos 3arpy3uTtb (/
durKp Baxoavp media/
HematoBuy  audit_conclusic
%D0%90%D0¢
A3%D0%94%
D0%98%D0%

A2_%D0%9D?
D0%A1.pdf)

Cnucok adocounmpoBaHHbIX UL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)

d.N.0. nnn nonHoe

HanMeHoBaHue

Y36ekuctoH Pecnybnukacu
JlaBnat aKTMBNapUHU GolKapuLL

areHTnurn

Apvinos A6aynna Hurmatosuy

MecToHaxox aeHve
(MECTOXNTENBCTBO)
(rocynapcTso,
obnactb, ropod,
pawoH)

Y36eKncToH
Pecny6nukacw,
TowkeHT waxpu

Y36ekucToH
Pecnybnukacw,
TOWKEHT Wwaxpwu

OcHoBaHue, no Jarta
KOTOPOMY OHU (HacTynnenus
npuaHatTCcs OCHOBaHMs
adoPnNMpoBaHHBIMU (-UIA)

nmuamu

AroHa akunsgop 2019-04-03
KysaTys keHrawm  2019-06-29

pavicu



Pamatos Aunnbai
XKymaHunazosumy

lWapunos HaxmnoanHxyxa

LyxpaToBuny

Canumos YMuaxaH 3akmposuy

Kapumos AHBap Pacynosuy

Menues Xynaep XyppamoBuy

Mup3aes MybuH MyxunanHosuy

Axmepos [loHnép BuxTunsposmy

Xacunos XyCHyTOuH

HypuTamHosuy

MaxamaToB 3adhap

Sprawboesuny

Kamanos Akman Caiinakbaposuy

Papxanoe MaHcyp Kyuykaposuy

TypcyHkynoB YTkup Hasunposuny

Y36eKkucToH
Pecnybnukacw,
ToOWKEHT waxpwu

Y36eK1CToH
Pecnybnukacw,
TOWKeHT Wwaxpm

Y36ekncToH
Pecnybnukacw,
ToWwKeHT waxpu

Y36eKucToH
Pecnybnukacw,
TowkKeHT waxpu

Y36eKncToH
Pecnybnukacw,
TowkeHT waxpu

Y36eKkncToH
Pecnybnukacw,
TowkeHT waxpu

Y36ekncToH
Pecnybnukacw,
TOWKeHT waxpm

Y36eKncToH
Pecny6nukacw,
TowkeHT waxpu

Y36eKkucToH
Pecnybnukacw,
TOWKEHT Wwaxpu

Y36eK1CcToH
Pecnybnukacw,
TOWKeHT Wwaxpm

Y36eKkncToH
Pecny6nukacw,
ToWwKeHT waxpu

Y36eKucToH
Pecnybnukacw,
TowkKeHT waxpu

KysaTys keHrawm
ab3ocy

KysaTys KeHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

KysaTyB keHrawm
ab3ocy

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

KysaTys KeHrawm
ab3ocu

bouwkapys pancu

Bow meHexep-
60w MyxaHauc

Bouwkapys
PavCUHWHT
ypuHb0oCcapm

bouwkapys
pPanCUHWHT
ypuHbocapm

Bouwkapys
PavCUHWHT
ypuHb0Capm

2019-06-29

2019-06-29

2019-06-29

2019-06-29

2019-06-29

2019-06-29

2019-06-29

2019-06-12

2019-06-12

2018-02-06

2015-12-16

2018-10-12



OmoHoB XaiunTbait
Axmapanuesny

Xynaikynos Onbek
Hacupbaesuny

“TOWKEHT” MUHTaKaBUn TeMmnp
Myn ysenu yHutap KopxoHacu

“Byxopo” MUHTakaBuii TemMnp nyn
y3enu yHuTap KopxoHacu

“KYKOH” MUHTaKasuii Temup nyn
y3e/n yHUTap KopxoHacu

Y36eKncToH
Pecnybnukacw,
TOWKeHT waxpm

Y36eK1CToH
Pecnybnukacw,
TOWKeHT Wwaxpm

Y36eKncToH
Pecnybnukacw,
TowkeHT Wwaxpw,
Mupobon TymaHu,
TypKUCTOH Ky4yacu, 7
yiA..

Y36ekncToH
Pecnybnukacw,
Byxopo sunoaTu,
KoroH waxpw,
3ebuHunco kyyacu, 2

yi.

Y36eKnCTOoH

Bouwkapys
PavCUHWHT
ypuHb0Ccapm

Bouwkapys
pPanCUHUHT
ypuHb0Ccapm-
TowKeHT
METPONONNTEHN
YK anpektopu

tOpuauk waxc,
Xamuat yctas
GOOHIONHUHT
(yctaB
KanuTanumHuHr)
nurnpma domnsn
Ba yHAaAH OpTUK
cbouzura aranuk
Kmnagu

Opnauk waxc,
Xamnart yctas
GOOHANHUHT
(yctas
KanuTanuHWHr)
nurnpma doomnsmn
Ba yHAaAH OPTUK
coonsura aranunk
Kmnagu

Opnauk waxc,

Pecnybnukacu,daproHa XammaT yctas

BMnoATn, KykoH
waxpwu, Woxpyxobon
kyyacu, 11 yi.

GOOHIONHUHT
(yctaB
KanuTanuHmHr)
nurnpma domnsn
Ba YHIaH OpTuK
chounzura aranumk
kmnagu

2018-12-17

2016-11-22

2014-05-06

2014-05-06

2014-05-06



“TepMun3” MUHTakaBuin TeMup nyn
y3enu yHUTap KopxoHacu

“Kapwmn” MuHTakasuim Temump nyn
y3enu yHuTap KopxoHacu

“KYHFMpOT” MUHTakaeun Temmp
Myn y3enm yHmutap KopxoHacu

“V36eKTeMMpmynakcne,u,mumsl”
YHUTap KopxoHacu

Y36eKnCTOoH

Opnauk waxc,

Pecnybnukacu,CypxoHaa@mmaT yctas

BMNOATU, TepMua

waxpu, Aby Anu N6H
CuHo kyyacwm, 70 yi.

Y36ekncToH
Pecnybnukacw,

Kawkanapé snnoatu,

Kapww waxpwu,

Y36eKkunCTOoH kyyacw,

8 yn.

KopokannofnuctoH
Pecnybnukacw,
KyHfupoa waxpu,

Y36eKnNCTOH Kyyacy

76 yi.

Y36eKncToH
Pecnybnukacw,
ToWKeHT waxpw,

Mwupobon Tymanu, T.
LLieBueHko kyyacwu, 8

yi.

GOOHIONHUHT
(yctaB
KanuTanuHmHr)
nurnpma gomnsn
Ba yYHIaH OpTuK
cbouzura aranumk
kmnagu

Opnauk waxc,
Xamuar yctas
JOOHONHUHT
(yctas
KanuTanumHmHr)
nurnpma dgounsn
Ba YHOaH OPTUK
cbouzura aranunk
Kmnagu

Opnank waxc,
Xamunart yctas
GOOHANHUHT
(yctas
KanuTanumHWHr)
nnrvpma dponsu
Ba yHAaH OpTUK
doovuaura aranunk
Kmnagu

tOpuauk waxc,
Xamuart yctas
GOOHIONHUHT
(yctaB
KanuTanuHmHr)
nurnpma domnsn
Ba yHAAH OpTUK
cbouzura aranuk
Kunaou

2014-05-06

2014-05-06

2014-05-06

2014-05-06



“Penbc naBaHgnaw noesaum -14”
YHUTaAp KOpXoHacu

“Kynpukkypunuw” Tpectu yHmuTtap
KopxoHacu

“OHeproMoHTax noesoun-1”
yHUTap KopxoHacu

“Maxcyc Kypunmw-MoHTax
noe3aon-406” yHnTap kopxoHacu

Y36eKncToH
Pecnybnukacw,
TowWwKeHT waxpw,
Mwupobon TymaHu,
BexTepesa kyyacw,
113/10

Y36ekncToH
Pecnybnukacw,
TowkeHT Wwaxpw,
YnnoHsop TymaHu,
BoruncToH kyyacu, 10

yi.

Y36eKncToH
Pecnybnukacw,
TOWKEHT Wwaxpwu,
Mwupoboa TymaHw,
TonnMopaXxoH
kyyacwu, 10 yi.

Y36eKncToH
Pecnybnukacw,
ToWKeHT waxpw,
Mupobon TymaHu,
BexTepesa kyyacw,
113/10

tOpuaunk waxc,
Xamuart yctas
GOOHIONHUHT
(yctaB
KanuTanuHmHr)
nurnpma gomnsn
Ba yHAAH OPTUK
cbouzura aranumk
Kkunaou

Opnauk waxc,
Xamuar yctas
JOOHONHUHT
(yctas
KanuTanumHmHr)
nurnpma dgounsn
Ba YHOaH OPTUK
cbouzura aranunk
Kmnagu

Opnank waxc,
Xamunart yctas
GOOHANHUHT
(yctas
KanuTanumHWHr)
nnrvpma dponsu
Ba yHAaH OpTUK
doovuaura aranunk
Kmnagu

Opnauk waxc,
Xamuart yctas
GOOHIONHUHT
(yctaB
KanuTanuHmHr)
nurnpma domnsn
Ba YHIAaH OpTuK
cbouzura aranuk
Kunaou

2014-05-06

2014-05-06

2014-05-06

2014-05-06



“Y 3TeMUpiAy NKypUANLIMOHTaX”

YH/Tap KOpXoHacu

“Y3TemupitynmawtabmMmp

YH/Tap KOpXoHacu

“TowTtemunpinynnonmnxa”
MabCyNMATM YeknaHraH

XKamMudatim

“TeMnpiAyntabMUH’MabCyNNaTun

YeklaHraH Xamunatiu

Y36eKkncToH
Pecnybnukacw,
TowKeHT Wwaxpw,
Mwupobon TymaHu,
BexTepesa kyyacw,
113/10

Y36eKuncToH
Pecnybnukacw,
TowkeHT Wwaxpw,
Mupobon TymaHu,
Koauposa kyyacu, 64
yi.

Y36eKncToH
Pecnybnukacw,
TOWKEHT Wwaxpwu,
Mwupoboa Tymanu, T.
LLleByeHkO Kyyacu, 7-
yn.

Y36eKncToH
Pecnybnukacw,
TowkeHT Wwaxpw,
Cepranntymanm,
MpoekTHas Ky4acu,
-24.

tOpuaunk waxc,
Xamuart yctas
GOOHIONHUHT
(yctaB
KanuTanuHmHr)
nurnpma gomnsn
Ba yHAAH OPTUK
cbouzura aranumk
Kkunaou

Opnauk waxc,
Xamuar yctas
JOOHONHUHT
(yctas
KanuTanumHmHr)
nurnpma dgounsn
Ba YHOaH OPTUK
cbouzura aranunk
Kmnagu

Opnank waxc,
Xamunart yctas
GOOHANHUHT
(yctas
KanuTanumHWHr)
nnrvpma dponsu
Ba yHAaH OpTUK
doovuaura aranunk
Kmnagu

Opnauk waxc,
Xamuart yctas
GOOHIONHUHT
(yctaB
KanuTanuHmHr)
nurnpma domnsn
Ba YHIAaH OpTuK
cbouzura aranuk
Kunaou

2014-05-06

2014-05-06

2009-11-17

2009-11-19



“WowTpaHc” MabCynnaTu
yeknaHraH Xamusitu

“Temunpnyndpapmaumsa”
MabCyNNATU YeKnaHraH
XaMnatu

“WIyn anekTp-MexaHuK
ycTaxoHanapu”’ MabCymaTu
YyeknaHraH Xamustu

“INTokomoTtume” NMPK mMabeynmaTtu
yeknaHraH Xamusitu

Y36eKkncToH
Pecnybnukacw,
TowWwKeHT waxpw,

Mwupobon Tymanu, T.
LLleByeHkO Kyyacw, 7-

yi.

Y36eK1CToH
Pecnybnukacw,
TowkeHT Wwaxpw,

Mupobon TymaHu ,

Koauposa kyyacw,
45-yi.

Y36eKncToH
Pecnybnukacw,
TOWKEHT Wwaxpwu,

Mupobon TymaHu ,

Koavposa ky4yacu,
45-yin.

Y36eKncToH
Pecnybnukacw,
ToWKeHT waxpw,
Mupobon TymaHw,
A.Apbinxonxaes
Kydyacu, 1- yi.

tOpuaunk waxc,
Xamuart yctas
GOOHIONHUHT
(yctaB
KanuTanuHmHr)
nurnpma gomnsn
Ba yHAAH OPTUK
cbouzura aranumk
Kkunaou

Opnauk waxc,
Xamuar yctas
JOOHONHUHT
(yctas
KanuTanumHmHr)
nurnpma dgounsn
Ba YHOaH OPTUK
cbouzura aranunk
Kmnagu

Opnank waxc,
Xamunart yctas
GOOHANHUHT
(yctas
KanuTanumHWHr)
nnrvpma dponsu
Ba yHAaH OpTUK
doovuaura aranunk
Kmnagu

Opnauk waxc,
Xamuart yctas
GOOHIONHUHT
(yctaB
KanuTanuHmHr)
nurnpma domnsn
Ba YHIAaH OpTuK
cbouzura aranuk
Kunaou

2009-07-10

1999-05-27

2009-12-27

2002-02-15



“BowTpaHcnonnxa” akumanopmnk
XaMusaTum

“TOWKeHT AYNoBYN BaroHNapHu
Kypvw Ba TabMmupnaw 3asogn”
aKumMaOopInK XaMusaTu

“Y 3TeMnpiiy nkoHTeliHep”
aKUMSAOPANK XaMUSTy

“VssarOHTabMMp” aKkumanop vk
XamMusaTum

Y36eKncToH
Pecnybnukacw,
TowKeHT Wwaxpw,
Mwupobon TymaHu,
Hykyc kyyacu, 23a
yi.

Y36ekncToH
Pecnybnukacw,
TowkeHT Wwaxpw,
Akkacapon
TyManu,X.YMapos
Kyyacwu, 8-yn.

Y36eKncToH
Pecnybnukacw,
TOWKEHT Wwaxpwu,
Mwupoboa TymaHw,
®dapfroHa
nynukyyvacu, 13/11

yi.

Y 36eKucToH
Pecnybnukacw,
TowkeHT Wwaxpw,

Anbek kyyacwm, 8 yiA.

Opnauk waxc,
Xamuart yctas
POHANHUHT
(yctaB
KanuTanuHmHr)
nurnpma gomnsn
Ba yHAaH OpTKK
cbouzura aranumk
Kmnaam

Opnauk waxc,
Xamuar yctas
JOOHONHUHT
(yctas
KanuTanumHmHr)
nurnpma dgounsn
Ba YHOaH OPTUK
cbouzura aranunk
Kmnagu

Opnank waxc,
Xamunart yctas
GOOHANHUHT
(yctas
KanuTanumHWHr)
nnrvpma dponsu
Ba yHAaH OpTUK
doovuaura aranunk
Kmnagu

Opnauk waxc,
Xamuart yctas
POHANHUHT
(yctaB
KanuTanuHmHr)
nurnpma domnsn
Ba YHIAaH OpTuK
cbouzura aranuk
Kmnagm

2002-12-19

2002-09-16

2002-09-16

2002-10-15



“Y3Temupiiynity nosun”
aKUMSAOPANK XaMUSTH

“Ny npedTpaHC” aKLMAa0p K
XamusaTm

“YpraHd skckaeatop”
aKUNSO0PIMK XaMUATH

"KYKOH CnmpT" akunsoop vk
XaMnaTtu

Y36eKncToH
Pecnybnukacw,
TowWwKeHT waxpw,
YcMoH Hocup kyyacu,
2 yn.

Y36eK1CTOoH

Opnauk waxc,
Xamuart yctas
GOOHIONHUHT
(yctaB
KanuTanuHmHr)
nurnpma gomnsn
Ba yHAaH OpTKK
cbouzura aranumk
Kkunaou

Opnauk waxc,

Pecnybnukacn,Cvpaapé Xammat ycrtas

BunoaATn, Cupoapé
waxpwu, ['ynucToH
Ky4dacu, 351 yi.

Y36ekncToH
Pecnybnukacu,Xopaam
BUNOATY, Yprany
waxpu,CaHoar

Kyyacu, 1-yi

Y36eKncToH
Pecnybnukacw,
daproHa BMIoATH,
KyKOH waxpu

JOOHONHUHT
(yctas
KanuTanumHmHr)
nurnpma dgounsn
Ba YHOaH OPTUK
cbouzura aranunk
Kmnagu

Opnank waxc,
Xamunart yctas
GOOHANHUHT
(yctas
KanuTanumHWHr)
nnrvpma dponsu
Ba yHAaH OpTUK
doovuaura aranunk
Kmnagu

tOpuauk waxc,
Xamuart yctas
GOOHIONHUHT
(yctaB
KanuTanuHmHr)
nurnpma domnsn
Ba yHAAH OpTUK
cbouzura aranuk
Kunaou

2002-10-15

2002-10-15

2013-09-09

2017-10-25



"Y36eKKyMup" akLmMs A0pnK
XamuaTn

"llapfryH KYMUP" akums0opnuk
XamuaTn

"OkckaBaTop Ba ryceHvuanu
TeXHMKanapHu TabMupnau
3asoan" yHUTap KopxoHacu

"Capnoba arpocaHoat
Maxkmyacu" yHuTap KopxoHacu

Y36eKkucToH
Pecnybnukacw,

TowKeHT BUNOATH,

AHrpeH waxpu

Y36ekncToH
Pecnybnukacw,
CypxoHpapé
BUOATH.

Y36ekncToH
Pecnybnukacw,
XKnzsax Bnnostu

Y36eKncToH
Pecnybnukacw,
TowkeHT Wwaxpw,
Amup Temyp wox
Kyyacwu, 4 yi.

Opnauk waxc,
Xamuart yctas
POHANHUHT
(yctaB
KanuTanuHmHr)
nurnpma gomnsn
Ba yHAaH OpTKK
cbouzura aranumk
Kmnaam

Opnauk waxc,
Xamuar yctas
JOOHONHUHT
(yctas
KanuTanumHmHr)
nurnpma dgounsn
Ba YHOaH OPTUK
cbouzura aranunk
Kmnagu

Opnank waxc,
Xamunart yctas
GOOHANHUHT
(yctas
KanuTanumHWHr)
nnrvpma dponsu
Ba yHAaH OpTUK
doovuaura aranunk
Kmnagu

Opnauk waxc,
Xamuart yctas
POHANHUHT
(yctaB
KanuTanuHmHr)
nurnpma domnsn
Ba YHIAaH OpTuK
cbouzura aranuk
Kmnagm

2017-12-11

2017-12-11

2016-07-21

2015-09-29



"TOWKEHT METPOMOJINTEHN
YHUTAPp KOpXoHacu

"Mon" noructuka mapkasn"
YHUTap KOpXoHacu

"Yram-Yotkon" yHutap
KopxoHacu

"OBanekmaxcyctemmpbeton" YK

Y36eKkncToH
Pecnybnukacw,
TowKeHT Wwaxpw,
Wcnom Kapnmos wox
Kyyacu, 93A yi.

Y36ekncToH
Pecnybnukacw,
HamaHraH Bunostu,
Mon TymaHn

Y 36KeKMNCTOH
Pecnybnukacw,
TowkeHT BUNOATK

Y36eKncToH

Pecnybnukacu, TOWKEHT

BunosaTn, OxaHrapoH
TyMaHu diBanek
waxapyacu

WNcTouHmk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/3254

Hara: 03.03.2026

Opnauk waxc,
Xamuart yctas
POHANHUHT
(yctaB
KanuTanuHmHr)
nurnpma gomnsn
Ba yHAaH OpTKK
cbouzura aranumk
Kmnaam

tOpuauk waxc,
Xamuar yctas
JOOHONHUHT
(yctas
KanuTanumHmHr)
nurnpma dgounsn
Ba YHOaH OPTUK
cbouzura aranunk
Kmnagu

tOpuaunk waxc,
Xamunart yctas
GOOHANHUHT
(yctas
KanuTanumHWHr)
nnrvpma dponsu
Ba yHAaH OpTUK
doovuaura aranunk
Kmnagu

Opnauk waxc,
Xamuart yctas
POHANHUHT
(yctaB
KanuTanuHmHr)
nurnpma domnsn
Ba YHIAaH OpTuK
cbouzura aranuk
Kmnagm

2017-08-08

2017-03-24

2017-03-24

2019-05-22



